令和元年５月８日

各 位

会 社 名 株式会社アサンテ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宗政  誠

（コード番号：6073 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 兼 経営企画部長 飯柴 正美

（電話番号：03-3226-5511）

取締役および監査役ならびに補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、令和元年５月８日開催の取締役会において、取締役および監査役ならびに補欠監査役候

補者について、下記のとおり令和元年６月 19日開催予定の第 46期定時株主総会に付議することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏   名 現役職名 重任・新任

宗政 E

むねまさ

A A E誠 E

まこと

代表取締役社長 重任

AE飯 E

い い

AAE柴 E

し ば

A AE正美 E

ま さ み

常務取締役管理本部長兼経営企画部長 重任

AE宮内 E

みやうち

A AE征 E

せ い

常務取締役営業本部長 重任

AE西山 E

にしやま

A A E敦 E

あつし

取締役コンプライアンス本部長 重任

AE中尾 E

な か お

A AE能之 E

よしゆき

取締役総務人事部長 重任

AE内田 E

う ち だ

A AE勝巳 E

か つ み

取締役（社外） 重任

AE堂 E

ど う

AAE垣内 E

がきない

A AE重晴 E

しげはる

取締役（社外） 重任

２．監査役候補者

氏   名 現役職名 重任・新任

AE犬飼 E

いぬかい

A AE由 E

ゆ

AAE喜夫 E

き お

 監査役（常勤） 重任

AE櫛田 E

く し だ

A AE泰彦 E

やすひこ

 監査役（非常勤） 重任

AE黒澤 E

くろさわ

A AE誠一 E

せいいち

 監査役（非常勤） 重任

３．補欠監査役候補者

氏   名 現役職名 重任・新任

AE長崎 E

ながさき

A AE武彦 E

たけひこ

 補欠監査役（社外） 重任

以上